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Think ahead.

90145

Tork Chiffon de Nettoyage Longue Duree

Le Chiffon de Nettoyage longue durée Tork est hautement absorbant et extrémement durable, et
donc idéal pour une utilisation répétée sans se déchirer. Ce chiffon peut étre utilisé avec le
Distributeur Top-Pak pour Papiers/Chiffons pliés Tork qui protege les consommables de la saleté et
offre une distribution feuille a feuille afin de réduire la consommation et le gaspillage.

* Répond a tous vos besoins en nettoyage, car s'utilise avec la plupart des solvants,
désinfectants et détergents

»  Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de taches, ce qui permet de limiter le
nombre de chiffons différents requis

» |déal pour une utilisation sur les surfaces sensibles grace a son peluchage extrémement
faible
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Tork Chiffon de Nettoyage Longue Duree

Données du Systéme

produit W8
Longueur plié
19.3cm

Longueur déplié

38.5cm
Certificats de produits
For W|p|ng FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Données d’expédition

Unités consommateur
EAN 7322540932133
Matériau d’emballage Plastic
Pieces 50
Poids brut 410.29
Hauteur 105 mm
Longueur 160 mm
Largeur 195 mm
Poids net 404.2 ¢
Volume 3.28dm3

Pli
1

Largeur plié
16 cm

Largeur déplié
30cm

Unité de transport
7322540932140
Carton

400

3.8 kg

177 mm

400 mm

400 mm

3.2 kg

28.32dm3

Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Blanc

Palette

7322540932157

24000
230.52 kg
1920 mm
1200 mm
800 mm
194.04 kg

1.7 m3
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